
Сведения об опыте выполнения работ, поставленной продукции 
Наименование поставщика __________________________________

	№ п/п
	Реквизиты договора
	Наименование объекта
	Предмет договора
	Кратко работы, выполненные претендентом
	Наименование заказчика (с указанием филиала, представительства, подразделения которое выступает от имени юридического лица)
	Стоимость работ по договору
тыс. руб. без НДС
(20__ г. - … тыс. рублей
20__ г. - … тыс. рублей)
	Сроки действия договора (момент вступления в силу, срок действия, дата исполнения)
	Являлся ли ответчиком в суде по не исполнению договора
	Решение в пользу
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	6
	7
	8
	9
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Форма 3
	Форма состоит из ____ страниц
Всего объем поставленной продукции/выполненных работ:	_____________________ тысяч рублей (без НДС)	
В том числе по годам:
20__г. - _______ тыс. руб. (без НДС)
20__г. - _______ тыс. руб. (без НДС)
20__г. - _______ тыс. руб. (без НДС)
20__г. - _______ тыс. руб. (без НДС)
20__г. - _______ тыс. руб. (без НДС)
									
 * Заполняется в отношении поставщика





                      Должность			Ф.И.О.					Подпис				м.п.						

